

1998'de Yeni Sayılarımızda Buluşmak Üzere ...

Bu yılın üçüncü ve son sayısı ile dergimiz ilk cildini tamamlıyor. Sizlerden görmüş olduğumuz ilgi ve yüreklendirici önerilerle Hastane İnfeksiyonları Dergisi'ni 1998 yılında yine üç ayda bir olmak üzere yılda dört sayı olarak yayınlamayı planladık. 1997 yılında, yoğun çalışma tempolarına rağmen yazıları ile bizleri destekleyen değerli meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Derginin görmüş olduğu ilgiyi, hastane infeksiyonları gibi önemli bir konuda gerekli duyarlılığın gösterileceğinin bir belirtisi olarak değerlendiriyoruz. Ülke çapında gereken ilginin uyandırılması konusundaki arzumıza ulaşabileceğimiz konusunda ümitleniyoruz. Hastane infeksiyonlarının önemini kavrayarak bu konuda yıllardır emek veren tüm tıp disiplinlerindeki ilgili kişileri ortak bir platformda buluşturmak noktasındaki gayretimizin boşa çıkmayacağını umuyoruz.

Üçüncü sayımızda Dr. Akan giderek önem kazanan intravasküler kateter infeksiyonlarını kaleme aldı. Dr. Palabıyıköğlü endoskopi ile ilişkili infeksiyonlar ve endoskoplara dekontaminasyonu konusunu iki ayrı makale halinde gözden geçirdi. Bu makalelerin ilkinin bu sayımızda bulacaksınız. Dr. Erbaydar değerli deneyimlerini de katarak infeksiyon kontrol komitelerinin örgütlenmesi ve çalışması konulu derlemeyi hazırladı. Dr. Arman yoğun bir

emek sonucunda NosoLINE projesine katılan tüm merkezlerle iletişim kurarak elde ettiği verileri Türkiye'de hastane infeksiyonu kontrolüne yönelik çalışmalar başlığı altında değerlendirdi.

Bunun yanısıra bu sayımızda üç ayrı merkezden yapılmış hastane infeksiyonları ile ilgili çalışma da bulunuyor. GATA Eğitim Hastanesi'nde nozokomiyal *C. difficile* kolonizasyonu sıklığı Dr. Beşirbellioğlu ve arkadaşlarının, hastane personeline nazal *S. aureus* taşıyıcılığı Dr. Usluer ve arkadaşlarının, üriner sistem infeksiyonu etkeni *E. coli* suşlarındaki antibiyotik direncinin kullanılan antibiyotiklerle ilişkisi Dr. Aydın ve arkadaşlarının yapmış oldukları çalışmaların sonuçlarını içeriyor.

Daha önceki sayılarımızda belirttiğimiz gibi 1998 yılında da hastane infeksiyonları ile ilgili derleme, orjinal çalışma türündeki makalelerinizi, editöre mektup köşesinde ise uyarı, görüş ve katkılarınızı bekliyoruz.

Göstermiş olduğunuz ilgi ve destek için teşekkür ediyor ve 1998 yılının ilk sayısında buluşmak ümidiyle saygılar sunuyorum...

Dr. Serhat ÜNAL

